uso abitativo e non, dichiarati inagibili e ubicati in questo Comune in Piazza San Nicola, 2, (riportati in Catasto al 
Foglio n.2, Particella nr. 416) un contributo complessivo di € 1.822.266,88 
(unmilioottocentoventiduemiladuecentosessantasei/88) di cui € 1.784.916,27 
(unmilionesettecentoottantaquattromilanovecentosedici/27) coperto con fondi statali ed € 37.350,61 
(trentasettemilatrecentocinquanta/61) a carico del richiedente; 

Richiamata la determinazione del Servizio Tecnico nr. 24 del 02.05.2024, con la quale si: 
1. liquidava a favore della Sig.ra Giancaterino Elena, nata a Roma il 04.11.1966 e residente a Roma via G. 

Beduschi, 68/71, nella sua qualità di Presidente del Consorzio “Palazzo Giardino” - Aggregato nr. 1, 
relativamente alle sole parti comuni, per la riparazione di immobili adibiti ad uso abitativo e non, 
dichiarati inagibili e ubicati in questo Comune in Piazza San Nicola, 2, c.f. 92032400662 e relativo 
all’aggregato edilizio nr. 1 la somma € 311.024,27 (trecentoundicimilaventiquattro/27), relativa 
all’anticipazione del 20%, sul c\c bancario dedicato con codice dedicato IBAN: 
IT17C0538740720000004097733; 

2. imputava la somma di euro 311.024,27 sul cap. 20930701 del bilancio 2024/2026 residui passivi 2023; 

Richiamata la determinazione del Servizio Tecnico nr.

[...]

Beduschi, 68/71, nella sua qualità di Presidente del Consorzio “Palazzo Giardino” - Aggregato nr. 1, 
relativamente alle sole parti comuni, per la riparazione di immobili adibiti ad uso abitativo e non, 
dichiarati inagibili e ubicati in questo Comune in Piazza San Nicola, 2, c.f. 92032400662 e relativo 
all’aggregato edilizio nr. 1 la somma € 80.801,93 (ottantamilaottocentouno/93), relativa al SAL tecnico e 
compenso amministratore, sul c\c bancario dedicato con codice dedicato IBAN: 
IT17C0538740720000004097733; 

2. autorizzava la Sig.ra Giancaterino Elena, nata a Roma il 04.11.1966 e residente a Roma via G. 
Beduschi, 68/71, nella sua qualità di Presidente del Consorzio “Palazzo Giardino” - Aggregato nr.

[...]

relativamente alle sole parti comuni, per la riparazione di immobili adibiti ad uso abitativo e non, 
dichiarati inagibili e ubicati in questo Comune in Piazza San Nicola, 2, c.f. 92032400662 e relativo 

all’aggregato edilizio nr. 1 alla liquidazione della somma di € 80.801,93 (ottantamilaottocentouno/93), 
relativa al SAL tecnico e compenso amministratore; 

Richiamata la determinazione del Servizio Tecnico nr. 68 del 12.12.2024, con la quale si: 

1. liquidava a favore della Sig.ra Giancaterino Elena, nata a Roma il 04.11.1966 e residente a Roma via G.

[...]

Beduschi, 68/71, nella sua qualità di Presidente del Consorzio “Palazzo Giardino” - Aggregato nr. 1, 
relativamente alle sole parti comuni, per la riparazione di immobili adibiti ad uso abitativo e non, 
dichiarati inagibili e ubicati in questo Comune in Piazza San Nicola, 2, c.f. 92032400662 e relativo 
all’aggregato edilizio nr. 1 la somma € 194.023,32 (centonovantaquattromilaventitre/32), relativa al I 
SAL, sul c\c bancario dedicato con codice dedicato IBAN: IT17C0538740720000004097733; 

2. autorizzava la Sig.ra Giancaterino Elena, nata a Roma il 04.11.1966 e residente a Roma via G. 
Beduschi, 68/71, nella sua qualità di Presidente del Consorzio “Palazzo Giardino” - Aggregato nr.

[...]

relativamente alle sole parti comuni, per la riparazione di immobili adibiti ad uso abitativo e non, 
dichiarati inagibili e ubicati in questo Comune in Piazza San Nicola, 2, c.f. 92032400662 e relativo 
all’aggregato edilizio nr. 1 alla liquidazione della somma di € 194.023,32 
(centonovantaquattromilaventitre/32), relativa al I SAL; 

Vista la nota USRC prot. nr. 19183 del 04.09.2025 dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione dei Comuni del 
Cratere con il quale si trasmetteva il provvedimento di nulla osta alla liquidazione del contributo relativo al II SAL